

Rozšířená průvodka dokumentu

12./24

Věc Žádost o poskytnutí informace

Název 1.11.2024 [REDACTED]

Poznámka Import z datové zprávy ISDS

Zmocnění

JID	MUZR00000247188	Typ dokumentu	
Datum	1.11.2024	Způsob vzniku	Zápis
ČJ	3288/24/Spr	Forma entity	Digitální
Věcná skupina	84.1 - Poskytování informací ze zákona	Fyzická složka	
Skartační režim	S/5	Komponenta	zadost106_ŽeleznáRuda_2-
Jejich ČJ	-	Jednotka	
Okamžik vzniku	8:54 1.11.2024	Poč. jednotek	0
Stav	Vyřízený	Poč. příloh	1

Aktuální rozdělovník přístupů

Zapsal uživatel "Podatelna", Vyřizuje útvar "Správní odbor", Vyřizuje pracovní pozice "Správce", Vyřizuje uživatel "spravce", Vlastník uživatel "Adéla Dvořáková", Vlastník pracovní pozice "referent správního odboru", Vlastník útvar "Správní odbor"

Městský úřad Železná Ruda, Stavební úřad
Ing. Renata Procházková
Klostermannovo náměstí 295, 340 04 Železná Ruda

V Kvildě, 31.10. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Vážená paní inženýrko,

V reakci na odpověď Vašeho úřadu ze dne 27. 5. 2024 Č.j.: SO-1431/24//23 – 84/1 a po konzultaci se Správou NP Šumava opakuji níže uvedenou žádost. Důvodem opakované žádosti je skutečnost, že podklady dostupné na Správě NP Šumava nejsou dostatečným podkladem pro hodnocení kumulativních vlivů. Reálnou kumulaci je možné vyhodnotit pouze na základě níže uvedených podkladů, a proto pro účely odborného vyhodnocení záboru přírodních biotopů chráněných v rámci lokality soustavy Natura 2000, žádám **ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zpřístupnění následující informace:**

Seznam všech staveb v katastrálních územích nacházejících se v EVL Šumava a ve Vašem správním obvodu, na které bylo v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 vydáno:

- územní rozhodnutí (rozhodnutí o umístění stavby podle § 79 stavebního zákona (dále jen „SZ“), rozhodnutí o změně využití území podle § 80 SZ)

NEBO

- stavební povolení podle § 103-118 SZ, včetně staveb, pro které bylo vydáno společné povolení podle § 94j SZ

NEBO

- souhlas s provedením ohlášené stavby podle § 104 odst. 1) písm. a), b), c), d), f), g), h), i) SZ, včetně staveb, pro které byl vydán společný souhlas podle § 96a SZ.

S respektem k ochraně osobních údajů žadatelů, žádám o poskytnutí anonymizované informace, potřebuji pouze stručnou informaci o vydání výše uvedených rozhodnutí/povolení/souhlasů a lokalitu, tj. parcelní číslo pozemku a k.ú.

Coby autorizovaná osoba pro hodnocení dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. požaduji tyto informace za účelem hodnocení kumulativních vlivů a s cílem unifikace prováděných posouzení vlivu.

Žádám o informaci písemnou formou, prostřednictvím uvedené datové schránky.

Pokud byste se rozhodli požadovanou informaci odepřít, předpokládám, že byste tak učinili formou správního rozhodnutí ve smyslu § 15 zákona ve stanovené třicetidenní lhůtě. Doufám však, že k tomuto postupu nenaleznete žádný důvod.

Předem mnohokrát děkuji,

ISDS: [REDACTED]

Kontaktní adresa: [REDACTED]

Městský úřad Železná Ruda

Odbor výstavby – stavební úřad

Klostermannovo náměstí 295, 340 04 Železná Ruda

Tel: 376361211, web: www.zeleznaruda.cz

Č. j.: VÚP/ /24/272 – 330

Počet listů: 2

Vyřizuje: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Tel.: 376361220

Železná Ruda, dne 1.11.2024

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]

SDĚLENÍ

Stavební úřad MěÚ v Železné Rudě podle § 88 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), vám zasílá dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím seznam staveb v katastrálních územích nacházejících se v EVL Šumava za období 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022

r. 2021

25. 1. 2021 - Rozhodnutí - společné povolení p. č. st. 62 k. ú. Železná Ruda

27. 1. 2021 - Rozhodnutí - společné povolení p. č. 217/22 k.ú. Špičák

8. 3. 2021 - Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 385/1, 385/30, 386/6, 386/26, 386/27, 386/28, 611 v k. ú. Železná Ruda

18. 3. 2021- Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 626/12, 626/31 k. ú. Špičák

29. 3. 2021- Rozhodnutí -společné povolení p. č. 235/1, 241, 246/2, 541/1, 543/2 v k. ú. Železná Ruda

12. 5. 2021- Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 75/43, 75/64, 75/65, 75/66 v k. ú. Špičák

15. 6. 2021- Rozhodnutí- společné povolení p. č. 413/14, 413/15, 413/23, 743 k. ú. Železná Ruda

2. 7. 2021- Rozhodnutí- společné povolení p. č. 59/47 v k. ú. Železná Ruda

23. 8. 2021- Rozhodnutí- dodatečné pov. stavby p. č. st. 55/1, st. 417 v k. ú. Špičák

7. 9. 2021- Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 38/2, 59/45, 69/32, 69/37, 69/39, 69/40, 69/41, 69/42, 69/43, 69/44, 69/45, 76, 78/1, 78/2, 80/2, 80/3, 90/2, 90/5, 90/30, 90/31, 90/32, 94/2, 97/21, 97/47, 97/53, 144/5, 144/6, 160/1, 160/7, 162/1, 169/1, 185/1, 186/1, 186/4, 186/5, 186/13, 186/23, 186/24, 186/27, 190/4, 190/5, 232/4, 235/3, 235/14, 413/4, 421/1, 519/1, 519/4, 519/5, 519/6,

- 519/7, 519/16, 519/17, 519/18, 519/22, 519/23, 519/24,
519/27, 519/30, 519/36, 519/38, 519/39, 530/1, 531/1,
533/1, 538/1, 538/17, 541/1, 541/4, 541/6, 541/7,
541/11, 541/12, 543/1, 551/1, 551/21, 562/35, 562/37,
562/38, 572/1, 572/5, 572/10, 575/1, 575/4, 575/15,
575/16, 575/17, 575/18, 617, 705, 760/1, 760/5, 760/6,
760/7, st. 46, st. 165, st. 199 v k. ú. Železná Ruda
16. 9. 2021 - Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 109, 111/7, 111/8, 111/16, 111/22, 111/23,
111/24, 533/4, 572/1, 678, st. 552, v k. ú. Železná Ruda
23, 41/45, 478/1, 478/15, 986, 1468, v k. ú. Špičák
24. 9. 2021 - Rozhodnutí-spol. povolení p. č. 100/15, 100/26, st. 139 v k. ú. Železná Ruda,
989/3 v k. ú. Špičák
27. 9. 2021 - Rozhodnutí-změna užívání území p. č. 1270/50 v k. ú. Hojsova Stráž
6. 10. 2021- Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 1261/1, 1264/5, 1270/2, st. 413
v k. ú. Hojsova Stráž
15. 10. 2021- Rozhodnutí -spol. povolení p.č. st. 448 v k. ú. Železná Ruda
11. 10. 2021- Rozhodnutí -spol. povolení p. č. st. 305 v k. ú. Železná Ruda
24. 11. 2021- Rozhodnutí o umístění stavby p. č. 232/4, 235/3, 235/14, 541/6, 541/7, 541/9,
541/1, 541/10, 541/11, 543/1, 551/1, 551/21, 617
v k. ú. Železná Ruda
4. 1. 2021 - Územní souhlas p. č. 691, st. 152/1 v k. ú. Železná Ruda
4. 1. 2021 - Územní souhlas p. č. 468/2, 476/6, 476/12, 1316/1, st. 246 v k. ú. Špičák
25. 1. 2021 - Územní souhlas p. č. 456/1 v k. ú. Železná Ruda
28. 1. 2021 - Územní souhlas p. č. 1270/51 v k. ú. Hojsova Stráž
8. 4. 2021 - Územní souhlas p. č. 41/41, 131/4, 135/4, 135/7, 434/47 v k. ú. Špičák
21. 5. 2021 - Územní souhlas p. č. 627/1, 636/1, 636/3, 636/4, 661/1, 640/10, 640/11, 1763/1
v k. ú. Hojsova Stráž
9. 7. 2021 - Územní souhlas p. č. 774/2 v k. ú. Hojsova Stráž
7. 9. 2021 - Územní souhlas p. č. 59/45, 59/47, 59/62 v k. ú. Železná Ruda
11. 10. 2021 - Územní souhlas p. č. 1/20, 1/21, 1/38, 159/3 k. ú. Alžbětín
20. 1. 2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p. č. st. 79/1 v k. ú. Železná Ruda
11. 2. 2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p. č. st. 332 v k. ú. Železná Ruda
4. 3. 2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p. č. st. 274 v k. ú. Železná Ruda
8. 3. 2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p. č. st. 55/1, st. 417 v k. ú.
Železná Ruda
8. 10. 2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p. č. st. 388/1 v k. ú. Špičák
- 24.11.2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p. č. st. 473 v k. ú. Špičák
- 20.12.2021 - Souhlas s provedením ohlášeného st. záměru p.č.456/1, st. 448 v k.ú.Železná Ruda


- 12. 4. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 440/17, st. 185 v k. ú. Špičák
- 13. 4. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. st. 276, 445/3 v k. ú. Špičák
- 12. 5. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 640/10 v k. ú. Hojsova Stráž
- 21. 5. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 59/3 v k. ú. Železná Ruda
- 24. 5. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 1270/53, 1270/51 v k. ú. Hojsova Stráž
- 1. 6. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 1270/54 v k. ú. Hojsova Stráž
- 24. 6. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 30/8, 30/12, v k. ú. Železná Ruda
- 20. 8. 2024 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 413/4, 413/43, 413/102 v k. ú. Železná Ruda
- 11. 8. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 444/19, st. 177 v k. ú. Špičák
- 30. 8. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 640/11, v k. ú. Hojsova Stráž
- 2. 9. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. st. 222, 383/5 v k. ú. Špičák
- 27. 9. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 505/52, 505/61, st. 574 v k. ú. Špičák
- 27. 9. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 30/6 v k. ú. Železná Ruda
- 11. 10. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. 1178/2, st. 310 v k. ú. Hojsova Stráž
- 1. 11. 2021 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. st. 159 v k. ú. Železná Ruda
- 16. 12. 2024 - Společný územní souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru p. č. st. 532 v k. ú. Železná Ruda

r. 2022

- 13. 1. 2022 - Rozhodnutí - společné povolení p. č. 1177/27 v k. ú. Hojsova Stráž
- 25. 2. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p. č. st. 418, 512/2, 512/3, 512/5, v k. ú. Hojsova Stráž
- 8. 3. 2022 - Rozhodnutí – územní rozhodnutí p.č. 385/1, 385/30, 386/6, 386/26, 386/27, 386/28, 611 v k. ú. Železná Ruda
- 9. 3. 2022 - Rozhodnutí- stavební povolení p. č. 695, st. 156/1 v k. ú. Železná Ruda
- 11. 3. 2022 - Rozhodnutí- společné povolení p. č. 217/12 v k. ú. Špičák
- 11. 3. 2022 - Rozhodnutí -územní rozhodnutí p. č. 207/1, 207/15, 692/1, 774, st. 150/1, 151/2 v k. ú. Železná Ruda
- 14. 3. 2022 - Rozhodnutí -společné povolení p. č. st. 181, 90/9, 90/11, 90/17, 519/5, 519/26 v k. ú. Železná Ruda

15. 3. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p. č. st. 246, st. 395, st. 491, st. 492, 467, 468/2, 470, 476/6, 476/7, 476/12, 1316/1, 1363 v k. ú. Špičák
28. 3. 2022 - Rozhodnutí -stavební povolení p. č. st. 566 v k. ú. Železná Ruda
29. 3. 2022 - Rozhodnutí -územní rozhodnutí p. č. 242/7, 243, 246/2, 543/2, st. 85 v k. ú. Železná Ruda
12. 4. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p.č. 413/14, 413/15, 413/23, 743 v k. ú. Železná Ruda
22. 4. 2022 - Rozhodnutí – stavební povolení p. č. st. 560 v k. ú. Železná Ruda
26. 4. 2022 - Rozhodnutí - společné povolení p. č. 362/49, 362/51, 362/102, 362/103, v k. ú. Špičák
28. 4. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p. č. 204/5, 204/6 v k. ú. Špičák
9. 5. 2022 - Rozhodnutí -územní rozhodnutí p. č. 434/8, 434/36, 444/8, 471/18, st.139, St. 323/1 k. ú. Špičák
13. 5. 2022 - Rozhodnutí - společné povolení p. č. 180, st. 77 v k. ú. Železná Ruda
23. 5. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p. č. st.246, st. 491, 1316/1, st. 492, 467, 468/2, 470, 476/6, 476/7, 476/12, 1316/1, 1363 v k. ú. Špičák
14. 6. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p.č. 413/14, 413/15, 413/23, 743 v k. ú. Železná Ruda
27. 6. 2022 - Rozhodnutí- územní rozhodnutí p. č. 1/3, 1/12, 43/1, 43/2, 43/3, 45/2, 49, 72/2, 72/3, st. 32, st. 38 v k. ú. Pancíř
p. č. 217/8, 217/12, 218/1, 218/2, 218/15, 218/16, 220/3, 272/13, 291/11, 297/1, 297/1, 297/2, 297/17,297/19, 351/8, 351/15, 351/16, 351/17, 351/39, 351/44, 357, 362/3, 362/8, 395/2, 402, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/17, 404/17, 404/21, 404/22, 404/24, 404/119, 404/120, 433/4, 433/6, 433/10, 433/14, 433/26, 434/8, 434/32, 434/33, 434/36, 441/8, 478/3, 497/45, 497/47, 497/48, 989/2, 1309/3, 1337, 1338, 1379, 1380, 1404, 1475, 1476, 1509, 1513, 1514, st. 144 v k. ú. Špičák
17. 7. 2022 - Rozhodnutí – změna stavby před dokončením p. č. 282/13 v k. ú. Železná Ruda
21. 7. 2022 - Rozhodnutí - společné povolení p. č. 59/47, v k. ú. Železná Ruda
29. 7. 2022 - Rozhodnutí – dodatečné povolení p. č. 155/27, 155/46, st.627/1, st. 627/2 v k. ú. Železná Ruda
12. 9. 2022 - Rozhodnutí- územní rozhodnutí p. č. 440/15, 440/18, v k. ú. Špičák
17. 10. 2022 - Rozhodnutí – společné povolení p. č. 386/27, st. 459, st. 750 v k.ú. Železná Ruda
21. 10. 2022 - Rozhodnutí – územní rozhodnutí p. č. 413/1, 413/113, 413/114, 450/8, 609/5 v k. ú. Železná Ruda
10. 11. 2022 - Rozhodnutí změna st. před dokončením p. č. st. 246, st. 491, 1316/1 v k. ú. Špičák
25. 2. 2022 - Společný souhlas p. č. 1290/3, 1290/5 v k. ú. Hojsova Stráž
9. 5. 2022 - Společný souhlas p. č. st. 466 v k. ú. Hojsova Stráž
25. 5. 2022 - Společný souhlas p. č. 131/4 v k. ú. Špičák
30. 5. 2022 - Společný souhlas p. č. 347/4 v k. ú. Železná Ruda
1. 6. 2022 - Společný souhlas p. č. 318/11 v k. ú. Špičák
16. 6. 2022 - Společný souhlas p. č. 318/4 v k. ú. Špičák
20. 6. 2022 - Společný souhlas p. č. 234/2, 541/4 v k. ú. Železná Ruda
23. 9. 2022 - Společný souhlas p. č. 413/4, 413/43, 413/100 v k. ú. Železná Ruda

7. 10. 2022 - Společný souhlas p. č. 244/2, 1408 v k. ú. Špičák
4. 11. 2022 - Společný souhlas p. č. 75/74 v k. ú. Špičák
17. 1. 2022 - Územní souhlas p. č. 217/8, 217/12 v k. ú. Špičák
25. 3. 2022 - Územní souhlas p. č. 1146/22 v k. ú. Hojsova Stráž
20. 5. 2022 - Územní souhlas p. č. 404/118 v k. ú. Špičák
18. 7. 2022 - Územní souhlas p. č. 1159/1, 1159/3, st. 373 v k. ú. Hojsova Stráž
5. 8. 2022 - Územní souhlas p. č. 386/28, 386/27, 611 v k. ú. Železná Ruda
10. 8. 2022 - Územní souhlas p. č. 318/11 v k. ú. Špičák
15. 8. 2022 - Územní souhlas p. č. 217/12,
22. 8. 2022 - Územní souhlas p. č. 52/62, 52/165, 52/190, 52/192, 52/274 v k. ú. Alžbětín
3. 10. 2022 - Územní souhlas p. č. 38 v k. ú. Železná Ruda
8. 11. 2022 - Územní souhlas p. č. 100/3, st. 62 v k. ú. Železná Ruda
21.11.2022 - Územní souhlas p. č. 1270/60, 1270/66, 1270/67, 12 v k. ú. Hojsova Stráž
23.11.2022 - Územní souhlas p. č. 376/2, 376/3, 383/2, 383/4, 383/5, 385/2, 385/3, 414, 965, 1342, 1343, 1416, st. 39, st. 187, st. 202, st. 221, st. 222, st.223, st. 224, st. 225, v k. ú. Špičák.
2.12.2022 - Územní souhlas p.č. 512/2, 512/3, 512/5, 512/8, 512/14, 512/15, 512/16, 512/17, 512/18, 512/19, 512/20, 515, 533/3, 1763/1, 1779 v k. ú. Hojsova Stráž
- 15.12.2022 - Územní souhlas p. č. st. 583 v k. ú. Železná Ruda
3. 10. 2022 - Územní rozhodnutí p.č. 100/3, 103/1, 103/4, 111/7, 111/8, 144/5, 160/1 160/5, 160/7, 169/1, 186/5, 186/13, 186/23, 186/27, 532/1, 533/1, 572/1, 575/1, 575/2, 575/4, 575/14, 575/16, 575/17, 575/18, st. 494, st. 504, st. 552, st. 597 v k. ú. Železná Ruda
25. 3. 2022 - Souhlas s prov. ohl. st. záměru p. č. 63 v k. ú. Železná Ruda
13. 4. 2022 - Souhlas s prov. ohl. st. záměru p. č. st. 79/1 v k. ú. Železná Ruda
25. 4. 2022 - Souhlas s prov. ohl. st. záměru p. č. 168 v k.ú. Hojsova Stráž
2. 5. 2022 - Souhlas s prov. ohl. st. záměru p. č. st. 117, st. 118 v k. ú. Alžbětín
28. 2. 2022 - Souhlas s prov. ohl. st. záměru p. č. st. 466 v k. ú. Hojsova Stráž
2. 2. 2022 - Společný úz. souhl. s provedením ohl. stav. záměru p. č. st. 76, 179/1 v k. ú. Železná Ruda
17. 2. 2022 - Společný úz. souh. s provedením ohl. změny stavby před jejím dokončením p. č. 1251/8 v k. ú. Hojsova Stráž
18. 3. 2022 - Společný úz. souhl. s provedením ohl. stav. záměru p. č. 362/106 v k. ú. Špičák
24. 3. 2022 - Společný úz. souhl. s provedením ohl. stav. záměru p. č.291/6, 1382 v k. ú. Špičák
31. 3. 2022 - Společný úz. souhl. s provedením ohl. stav. záměru p. č. 1/20, 1/17 v k. ú. Alžbětín


Vedoucí odboru výstavby
MěÚ Železná Ruda

Městský úřad Železná Ruda

Klostermannovo náměstí 295, 340 04 Železná Ruda

Tel.: 376361211, web: www.zeleznaruda.cz

Č.j.: SO-3288/24/2

Vaše zn.:

Vyřizuje: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Tel.: 376 361 224

Železná Ruda dne 11.11.2024

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Odpověď na žádost ze dne 31.10.2024 č.j. 3288/24 podaná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dle vyjádření stavebního odboru:

Podle § 88 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), vám zasíláme dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím seznam budov v katastrálních územích nacházejících se v EVL Šumava za období 1.1.2021 do 31.12.2022.

[REDAKCE]
vedoucí správního odboru
MěÚ Železná Ruda

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽELEZNÁ RUDA
•správní odbor
Klostermannovo nám. 295
340 04 Železná Ruda
IČ: 283358, DIČ: CZ00283358